



## **Bokslutskommuniké 2013**

## Resultat och ställning

Bokslutskommunikén i sammandrag:

Nyckeltal koncernen	Q4 2013	Q4 2012	Helår 2013	Helår 2012
Nettoomsättning, tkr	4 179	-960	10 098	8 969
Totala intäkter, tkr	4 269	-106	11 166	10 134
Resultat efter finansiella poster, tkr	-4 085	-5 602	-15 921	-13 230
Kassa och bank, tkr	10 938	16 484	10 938	16 484
Resultat per aktie, kr	-0,35	-0,53	-1,46	-1,55

## Väsentliga händelser under året

- Bolaget har tillsammans med Sysmex och bolagets utvecklingspartner PartnerTech genomfört och avslutat ett stort antal produktanpassningar och förbättringar (Product Improvement 2) samt levererat och godkänt de första 20 systemen i slutet av december. Ett stort antal förbättringar har genomförts, varav några kommer att patentskyddas. En majoritet av förbättringarna som genomförts under året går även att uppgradera på den installerade basen och system i lager. Vidare har bolaget säkerställt att uppdateringar av produkten sker parallellt med de regulatoriska projekten i USA, Kina och Japan.
- Dignitana AB har även levererat ytterligare 45 system, varav 30 har varit förutbetalda och har levererats till bolagets europeiska partner Sysmex. Dessa kommer uppgraderas av Sysmex till motsvarande Product Improvement 2 under 2014.
- Dignitana har registrerat varumärken för DIGNICAP och DIGNILIFE. Ett licensavtal avseende varumärket DIGNILIFE har slutits med bolagets europeiska partner Sysmex Europe GmbH för de marknader Sysmex kommer att arbeta inom.
- Dignitana har slutit avtal med Target Health, en contract research organization (CRO), efter erhållit en Investigational Device Exemption (IDE) till FDA med syfte att slutföra den kliniska utvärderingen om 110 patienter i USA. Efter studiens avslutande skall en ansökan lämnas in till FDA om premarket approval (PMA) av DigniCap®-systemet.
- Dotterbolaget BrainCool AB initierade i april en klinisk studie vid Centre for Clinical Brain Sciences, University of Edinburgh, för att undersöka effekten av kylning av hjärnan hos stroke-patienter. Studien har väckt stort medialt intresse i Storbritannien. Styrelsen i Dignitana AB beslutade i augusti 2013 att förbereda för en avknoppning av dotterbolaget BrainCool AB genom utdelning till aktieägarna, enligt Lex Asea principen.
- I slutet av augusti inkluderades, efter att ha erhållit lokalt etikgodkännande, den första patienten i den finala FDA (pivotala) kliniska studien med DigniCap® om 110 patienter



på University of California. Ytterligare fyra (Weill Cornell Breast Center, Wake Forest Baptist Medical Center, Beth Israel Medical Center och University of California Los Angeles) ingår i studien och intresset för studien har varit mycket stort från patienter, onkologer och media.

- Dignitana genomförde i september en riktad emission till en mindre grupp investerare om 13,5 MSEK. Emissionen har gjordes på kurs 15 SEK vilket motsvarade en rabatt som understeg 10 % räknat på de föregående 20 handelsdagarna och tillförde bolaget 13,5 MSEK. Vidare konverterades 240 737 teckningsoptioner till aktier på kurs 18 SEK/aktier vilket tillförde bolaget 4,3 MSEK. Emissionerna har stärkt bolagets finanser och breddar ägarbasen vilket även underlättar en avknoppning och notering av dotterbolaget BrainCool AB.

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Styrelsen i Dignitana AB beslutade i augusti 2013 att förbereda för en avknoppning av dotterbolaget BrainCool AB genom utdelning till aktieägarna, enligt Lex Asea principen om en skattefri utdelning till aktieägarna. Positivt besked erhöles från Skattemyndigheten den 10 februari 2014 och bolaget har kallat till en extra bolagstämma med förslag på utdelning av aktierna och en plan för notering av BrainCool AB i maj.
- DigniCap®-systemet är nu testat och granskat av CMDE (Center for Medical Device Evaluation) en underenhet inom den kinesiska regulatoriska myndigheten SFDA och har blivit godkänt. Detta är första steget mot ett formellt regulatoriskt godkännande av SFDA och som när det är klart innebär att DigniCap® kan säljas på den Kinesiska marknaden.
- Den nya versionen av Product Improvement 2 är helt klar och godkänd, en order om 100 system har lagts till PartnerTech där större delen är avsedd för bolagets Europeiske partner och bolaget arbetar för att genomföra en snabb lansering när produkten blir godkänd i Kina.

## Kommande finansiella rapporter

Delårsrapport januari – mars 2014	2014-05-20
Delårsrapport januari – juni 2014	2014-08-26
Delårsrapport januari – september 2014	2014-11-25
Bokslutskommuniké för 2014	2015-02-24

Den ordinarie årsstämman planeras att hållas i maj 2014.



## **Information om verksamheten**

Dignitana bedriver verksamhet inom området medicinteknik. Dignitana har utvecklat ett patenterat medicinskt kylningssystem, DigniCap®, som reducerar risken för håravfall vid kemoterapi.

DigniCap® -systemet bidrar väsentligt till patienternas välbefinnande i en mycket svår situation. Det förmedlar en del i en positiv självvärdering, som tillsammans med genomförande av åtgärder för optimal livskvalitet och aktiv livsföring visats vara av stor betydelse.

Inom onkologi etableras DigniCap® som marknadsledare, och de facto standard i världen, inom skalpkylning för att motverka håravfall vid kemoterapi. Inom indikationerna stroke, hjärtstillestånd och neonatalvård utvecklas teknologier som kommer att marknadsintroduceras av dotterbolaget BrainCool AB som är föreslagen att delas ut till aktieägarna på en extra bolagstämma den 4 mars.

## **Kommentarer från Martin Waleij VD Dignitana AB (publ)**

Dignitana AB har under året slutfört förbättringar och anpassningar av produkten, detta har naturligtvis gjorts för att utveckla bolaget, men det är även ett resultat av att i en tidig fas etablerat samarbetsavtal med två globala Japanska hälsovårdaktörer. Det är min övertygelse att denna genomgång och utveckling av produkten och organisationen kommer att gynna Dignitana inför pågående lansering i Europa och kommande lanseringar i Kina, USA och Japan.

De första produkterna (en batch om 20) av Product Improvement 2 är nu levererade och godkända och en ny order om 100 stycken är lagd till PartnerTech där merparten går till bolagets Europeiska partner och kommer att levereras under 2014.

Bolaget väntar fortfarande på det slutgiltiga godkännandet av SFDA i Kina. Beskedet att DigniCap® systemet har passerat och blivit godkänt av CMDE är dock mycket viktigt och vi förbereder nu Dignitana för lansering då Kina kommer vara en mycket viktig marknad för bolagets framtida tillväxt. Vid lansering kommer produkten vara den enda på marknaden. Dignitana har även under drygt 1 års tid haft en klinisk produktstudie i Hong Kong (som fortfarande accepterar CE märke från Europa) som visat mycket goda resultat. Studien kommer att presenteras för Key Opinion Leaders i Kina kort efter erhållet godkännande.

Marknaden i Storbritannien drivs i egen regi och produkten etableras inom såväl privat som offentlig sjukvård (NHS - National Health Services), vilka väljer DigniCap® systemet och dessutom arbetar aktivt med att bistå bolaget med att etablera en liknande välgörenhetsstruktur som konkurrenten. Vi har etablerat ett samarbete med BootOut Breast



Cancer och kommer den 8 mars ha en stor ”fundraising event” där alla medel kommer gå till att erbjuda DigniCap® till offentliga sjukhus.

Vi räknar med att pågående välgörenhetsprojekt och tydliga jämförande forskningsresultat kommer vända på snedvridningen i marknaden, dvs. att en välgörenhetsorganisation ensidigt finansierar en produkt, även i fall där en kund tydligt efterfrågar ett annat alternativ. Denna ensidiga finansiering kommer även vara svår att upprätthålla om en jämförande studie från Royal Marsden visar på andra alternativ.

I USA har bolaget rekryterat mer än hälften av patienterna i en klinisk studie omfattande 110 patienter och fem sjukhus är öppna och rekryterar patienter. Resultaten av denna studie kommer att vara en avgörande del av en kommande PMA-ansökan till FDA och bolaget monitorerar studien med ett eCRF (ett papperslöst elektronisk uppföljningssystem). Vi är väldigt aktiva med support på klinikerna och har direkt feedback avseende resultaten.

Efter ett PMA-godkännande har vi goda förutsättningar att få acceptans för DigniCap® på en hög nivå i det amerikanska försäkringssystemet och en analys av lansering och affärsmodell kommer slutföras under året.

Dignitana har kallat till extra bolagstämma den 4 mars vilken föreslår en utdelning av moderbolagets aktier i BrainCool AB. Dotterbolaget befinner sig nu i ett skede där det är viktigt att bolaget ges fullt fokus och resurser att vidareutveckla och marknads lansera kylningsprodukter, initialt för strokeindikationen, men även för hjärtstillestånd samt en neonatal kylningsenhet för spädbarn (”medicinsk kylning”). Bolaget kommer även utvärdera andra indikationer och förväntas presentera studieresultat under året.

### Finansiella kommentarer

- Ett antal referensorder för marknaden i Storbritannien påverkar bolagets marginaler negativt, men bolaget förväntar sig att det kommer gynna både etablering inom den privata marknaden och etablering av en långsiktig välgörenhetsstruktur.

Marginaler kommer även påverkas positivt genom ökade volymer.

- Dignitana redovisar koncernredovisning från och med Q2-rapporten 2012. Det helägda dotterbolaget BrainCool AB har en licens för att vidareutveckla bolagets patent och teknologi inom nedkylning av hjärnan. Dignitana äger rätt till teknikåterföring av utvecklade produkter att inom tre år använda och vidareutveckla inom onkologi där patentet är applicerbart. Dignitana har i samband med licensavtalet lånat ut 4 MSEK till BrainCool per den 9 maj 2011. I syfte att stärka BrainCools soliditet har Dignitana lämnat ett ovillkorat aktieägartillskott om 2,8 MSEK som har ökat andelar i koncernföretag och samtidigt reglerat mellanhavandet mellan bolagen till att enbart omfatta lånet på 4 MSEK.



- FDA projektet och den kliniska studien i USA kom igång under tredje kvartalet. De kostnader som uppstår i samband med studien aktiveras som immateriella tillgångar. Det totala beloppet uppgår till 2,8 MSEK. De DigniCap® system med accessoarer som används i studien aktiveras som materiella anläggningstillgångar och skrivs av under fem år. Värdet för dessa uppgår till 1,0 MSEK.

## Personal

Antalet anställda i bolaget uppgick per 31 december 2013 till 11 (11) personer.

## Framtidsutsikter

Dignitana kommer att befinna sig i en intensiv produktlanseringsfas med fluktuerande försäljning från kvartal till kvartal. Framtida kapitaliseringar kan komma att ske för att nå alla definierade huvudmarknader som USA och nya affärsområden.

## Aktien

Aktien i Dignitana AB (publ) noterades på OMX First North den 30 november 2011 efter att ha varit noterat på Aktietorget sedan juni 2009. Antalet aktier i bolaget uppgår till 11 687 862 stycken per den 31 december 2013. Det finns ett aktieslag. Varje aktie medför lika rätt till andel i bolagets tillgångar och resultat samt berättigar till en röst på bolagsstämman. Bolaget använder sig av Erik Penser Bankaktiebolag som Certified Advisor.

## Insynspersoners aktieinnehav

	Antal Aktier
Johan Stormby via Eurosund AB	2 957 828
Martin Waleij	219 528
Hans Henriksson	34 282
Bengt Furberg	14 740
Semmy Rulf	82 765



Madelaine Roos	5 250
Christian Strand	21 415
Scott McGovern	10 999

## **Utdelning**

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas till aktieägarna för 2013.

## **Granskning av revisorer**

Bokslutskommunikén har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## **Principer för bokslutskommunikéns upprättande**

Bokslutskommunikén har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. I det fall det saknas ett allmänt råd har i förekommande fall vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer.

## **Avlämnande av bokslutskommuniké**

Lund, den 27 februari 2014

Dignitana AB (publ) - Styrelsen

Hans Åke Henriksson	Styrelseordförande
Johan Stormby	Styrelseledamot
Bengt Furberg	Styrelseledamot
Semmy Rülff	Styrelseledamot



# Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

## Koncernen

<b>Resultaträkning</b>	<b>Q4 2013</b>	<b>Q4 2012</b>	<b>Helår 2013</b>	<b>Helår 2012</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	4 178 792	-959 990	10 097 456	8 968 812
Aktiverat arbete för egen räkning	-	191 900	625 053	464 597
Övriga intäkter	<u>90 051</u>	<u>661 774</u>	<u>443 214</u>	<u>700 923</u>
	4 268 843	-106 316	11 165 723	10 134 332
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Handelsvaror	3 050 929	-449 237	7 006 136	5 973 359
Övriga externa kostnader	3 056 613	3 353 847	10 272 484	8 690 857
Personalkostnader	2 178 312	2 429 726	9 413 770	8 012 230
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	60 296	57 571	236 464	228 472
Övriga rörelsekostnader	<u>27 044</u>	<u>-88 687</u>	<u>194 652</u>	<u>112 284</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>8 373 194</b>	<b>5 303 220</b>	<b>27 123 506</b>	<b>23 017 202</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-4 104 351</b>	<b>-5 409 536</b>	<b>-15 957 783</b>	<b>-12 882 870</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 449	47 800	41 995	49 170
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-1 498</u>	<u>-240 384</u>	<u>-5 476</u>	<u>-396 166</u>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>18 951</b>	<b>-192 584</b>	<b>36 519</b>	<b>-346 996</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 085 400</b>	<b>-5 602 120</b>	<b>-15 921 264</b>	<b>-13 229 866</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-4 085 400</b>	<b>-5 602 120</b>	<b>-15 921 264</b>	<b>-13 229 866</b>
<b>Antal aktier vid periodens slut</b>	<b>11 678 862</b>	<b>10 537 908</b>	<b>11 678 862</b>	<b>10 537 908</b>
<b>Medelantal aktier under perioden</b>	<b>11 678 862</b>	<b>10 537 908</b>	<b>10 918 226</b>	<b>8 562 050</b>
<b>Resultat per aktie</b>	<b>-0,35</b>	<b>-0,53</b>	<b>-1,46</b>	<b>-1,55</b>





# Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

## Koncernen

<b>Balansräkning</b>	<b>2013-12-31</b>	<b>2012-12-31</b>
----------------------	-------------------	-------------------

### Tillgångar

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	9 289 660	2 747 809
---	-----------	-----------

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	1 523 774	627 496
---	-----------	---------

<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>10 813 434</b>	<b>3 375 305</b>
------------------------------------	-------------------	------------------

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror	5 474 980	6 023 039
--------------------------------	-----------	-----------

Förskott till leverantörer	447 577	1 444 459
----------------------------	---------	-----------

	<u>5 922 557</u>	<u>7 467 498</u>
--	------------------	------------------

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	6 641 867	5 601 139
----------------	-----------	-----------

Aktuella skattefordringar	116 567	116 567
---------------------------	---------	---------

Övriga kortfristiga fordringar	941 868	1 146 489
--------------------------------	---------	-----------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	310 332	504 291
--	---------	---------

	<u>8 010 634</u>	<u>7 368 486</u>
--	------------------	------------------

<u>Kassa och bank</u>	10 938 213	16 483 727
-----------------------	------------	------------

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>24 871 404</b>	<b>31 319 711</b>
------------------------------------	-------------------	-------------------

<b>Summa tillgångar</b>	<b>35 684 838</b>	<b>34 695 016</b>
-------------------------	-------------------	-------------------



# Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

## Koncernen

<b>Balansräkning</b>	<b>2013-12-31</b>	<b>2012-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<u>Bundet eget kapital:</u>		
Aktiekapital (11 678 862 st aktier a' kvotvärde 1kr)	<u>11 678 862</u>	<u>10 537 908</u>
<u>Fritt eget kapital:</u>		
Överkursfond	103 472 688	86 776 470
Emissionskostnader	-7 436 107	-6 907 751
Balanserad vinst eller förlust	-63 020 107	-49 790 241
Årets resultat	<u>-15 921 264</u>	<u>-13 229 866</u>
	17 095 210	16 848 612
<b>Summa eget kapital</b>	<u>28 774 072</u>	<u>27 386 520</u>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	-	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	-	2 318 706
Leverantörsskulder	4 820 947	2 814 700
Övriga kortfristiga skulder	409 089	397 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 680 730	1 777 653
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>6 910 766</u>	<u>7 308 496</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<u>35 684 838</u>	<u>34 695 016</u>



# Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

## Koncernen

<b>Förändring av Eget kapital</b>	<b>Q4 2013</b>	<b>Q4 2012</b>	<b>Helår 2013</b>	<b>Helår 2012</b>
Ingående balans	33 246 521	1 692 680	27 386 520	9 320 427
Nyemission	-387 050	31 295 960	17 308 816	31 295 960
Periodens resultat	<u>-4 085 400</u>	<u>-5 602 120</u>	<u>-15 921 264</u>	<u>-13 229 866</u>
<b>Utgående balans</b>	<b>28 774 072</b>	<b>27 386 520</b>	<b>28 774 072</b>	<b>27 386 520</b>



# Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

## Koncernen

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Q4 2013</b>	<b>Q4 2012</b>	<b>Helår 2013</b>	<b>Helår 2012</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat före finansiella poster	-4 104 351	-5 409 536	-15 957 783	-12 882 870
Avskrivningar	60 296	57 571	236 464	228 472
Erhållen ränta	20 449	47 800	41 995	49 170
Erlagd ränta	-1 498	-240 384	-5 476	-396 166
Betald inkomstskatt	-	-	-	-
	<b>-4 025 104</b>	<b>-5 544 549</b>	<b>-15 684 800</b>	<b>-13 001 394</b>
Förändring varulager	1 230 864	1 928 334	412 199	1 460 888
Förändring övriga kortfristiga fordringar	4 913 553	-1 286 758	-608 815	-3 708 370
Förändring övriga kortfristiga skulder	<u>2 047 026</u>	<u>-2 538 428</u>	<u>-431 063</u>	<u>3 379 330</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>4 166 339</b>	<b>-7 441 401</b>	<b>-16 312 479</b>	<b>-11 869 546</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av anläggningstillgångar	-1 802 328	-1 248 299	-6 541 851	-1 887 639
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 802 328</b>	<b>-1 248 299</b>	<b>-6 541 851</b>	<b>-1 887 639</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Nyemission av aktiekapital	-	2 634 477	1 140 954	2 634 477
Nyemission överkursfond	-	32 140 620	16 696 218	32 140 620
Emissionskostnad	-387 050	-3 479 137	-528 356	-3 479 137
Förändring långfristiga skulder	-	<u>-6 875 000</u>	-	<u>-2 000 000</u>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-387 050</b>	<b>24 420 960</b>	<b>17 308 816</b>	<b>29 295 960</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>1 976 961</b>	<b>15 731 260</b>	<b>-5 545 514</b>	<b>15 538 775</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>8 961 252</b>	<b>752 467</b>	<b>16 483 727</b>	<b>944 952</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>10 938 213</b>	<b>16 483 727</b>	<b>10 938 213</b>	<b>16 483 727</b>



# Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

## Moderbolaget

<b>Resultaträkning</b>	<b>Q4 2013</b>	<b>Q4 2012</b>	<b>Helår 2013</b>	<b>Helår 2012</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	4 178 792	-959 990	10 097 456	8 968 812
Övriga intäkter	<u>90 052</u>	<u>853 974</u>	<u>1 068 267</u>	<u>1 165 520</u>
	4 268 845	-106 316	11 165 722	10 134 332
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Handelsvaror	3 050 929	-449 237	7 006 136	5 973 359
Övriga externa kostnader	3 008 698	3 328 847	10 185 319	8 664 567
Personalkostnader	2 178 312	2 429 726	9 413 770	8 012 230
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	60 296	57 571	236 464	228 472
Övriga rörelsekostnader	<u>27 044</u>	<u>-88 687</u>	<u>194 652</u>	<u>112 284</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>8 325 280</b>	<b>5 278 220</b>	<b>27 036 341</b>	<b>22 990 912</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-4 056 436</b>	<b>-5 384 536</b>	<b>-15 870 618</b>	<b>-12 856 580</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	40 449	81 130	61 974	82 404
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-1 498</u>	<u>-240 384</u>	<u>-5 476</u>	<u>-396 135</u>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>38 951</b>	<b>-159 254</b>	<b>56 498</b>	<b>-313 731</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 017 485</b>	<b>-5 543 790</b>	<b>-15 814 120</b>	<b>-13 170 311</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-4 017 485</b>	<b>-5 543 790</b>	<b>-15 814 120</b>	<b>-13 170 311</b>
<b>Antal aktier vid periodens slut</b>	<b>11 678 862</b>	<b>10 537 908</b>	<b>11 678 862</b>	<b>10 537 908</b>
<b>Medelantal aktier under perioden</b>	<b>11 678 862</b>	<b>10 537 908</b>	<b>10 918 226</b>	<b>8 562 050</b>
<b>Resultat per aktie</b>	<b>-0,34</b>	<b>-0,53</b>	<b>-1,45</b>	<b>-1,54</b>



# Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

## Moderbolaget

<b>Balansräkning</b>	<b>2013-12-31</b>	<b>2012-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>		
<u>Anläggningstillgångar</u>		
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2 761 054	0
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>		
Inventarier, verktyg och installationer	1 523 774	627 496
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>		
Andelar i koncernföretag	6 819 021	4 050 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<u>11 103 849</u>	<u>4 677 496</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<u>Varulager m m</u>		
Färdiga varor och handelsvaror	5 474 980	6 023 039
Förskott till leverantörer	447 577	1 444 459
	<u>5 922 557</u>	<u>7 467 498</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>		
Kundfordringar	6 641 867	5 601 139
Fordringar hos koncernföretag	4 000 000	3 212 541
Aktuella skattefordringar	116 567	116 567
Övriga kortfristiga fordringar	842 417	884 759
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	310 332	537 624
	<u>11 911 183</u>	<u>10 352 630</u>
<u>Kassa och bank</u>	10 892 971	16 265 970
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<u>28 726 711</u>	<u>34 086 098</u>
<b>Summa tillgångar</b>	<u>39 830 560</u>	<u>38 763 594</u>



# Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

## Moderbolaget

<b>Balansräkning</b>	<b>2013-12-31</b>	<b>2012-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<u>Bundet eget kapital:</u>		
Aktiekapital (11 678 862 st aktier a' kvotvärde 1kr)	<u>11 678 862</u>	<u>10 537 908</u>
<u>Fritt eget kapital:</u>		
Överkursfond	103 472 688	86 776 470
Emissionskostnader	-7 436 107	-6 907 751
Balanserad vinst eller förlust	-58 951 529	-45 781 218
Årets resultat	<u>-15 814 120</u>	<u>-13 170 311</u>
	21 270 932	20 917 190
<b>Summa eget kapital</b>	<u>32 949 794</u>	<u>31 455 098</u>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	-	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	-	2 318 706
Leverantörsskulder	4 820 947	2 814 700
Övriga kortfristiga skulder	409 089	397 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 650 730	1 777 653
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>6 880 766</u>	<u>7 308 496</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<u>39 830 560</u>	<u>38 763 594</u>

